
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/129/

Código da publicação: 129

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 10:31:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo/Ano: 1/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS (ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES) DE
UTILIZAÇÃO HUMANA DE "A" A "Z" CONSTANTES NA TABELA CMED VIGENTE, PELO CRITÉRIO
DE MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO TENDO COMO REFERÊNCIA O PF - PREÇO DE FÁBRICA
PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS (ÉTICO, GENÉRICOS E SIMILARES) DE UTILIZAÇÃO
HUMANA DE "A" A "Z" CONSTANTES NA TABELA CMED VIGENTE, PELO CRITÉRIO DE MAIOR
PERCENTUAL DE DESCONTO TENDO COMO REFERÊNCIA O PF - PREÇO DE FÁBRICA PARA
ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2020 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°06/2020 Baixar

31/01/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/129/pregistro-de-precos-de-medicamentos-eticos-genericos-e-similares-de-utilizacao-humana-de-a-a-z-constantes-na-tabela-cmed-vigente-pelo-criterio-de-maior-percentual-de-desconto-tendo-como-referencia-o-pf-preco-de-fabrica-para-atender-a-demanda-do-municipiop/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65c2c7d9dd239dab86dc176d1f53069a.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc687e9e724b626f7de6108f5009bfd3.pdf


Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/01/2020 00:00:00 ATA DE ABERTURA Baixar

17/01/2020 00:00:00 EDITAL N°01/2020 - PREGÃO N°01/2020 Baixar

17/01/2020 00:00:00 EDITAL N°01/2020 - PREGÃO N°01/2020 Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9f4f48063be6fdce00156366d1de737.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e447031bb6845c7c77bfd53b1e8582bb.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e169a62985125ca02bbf4078890ab3cf.docx

